
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO

El Vicepresidente del IFEF ha resuelto por Resolución nº. 2022/169 de fecha 3 de mayo de 2022, lo

siguiente:

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO: 

Aprobar el listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as al proceso de selección de un/a

administrativo/a para  el Proyecto “Pórtico – Dipuform@”

2.- ANTECEDENTES:

Mediante acuerdo del Consejo Rector del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la Ciudad

de Cádiz (en adelante IFEF) de fecha 22 de julio de 2021, se aprobaron las Bases del proceso se-

lectivo para la contratación por el IFEF un/a administrativo/a para el Proyecto “Pórtico – Dipufor -

m@” que se llevará a cabo al amparo del Estatuto Básico del Empleado Público y de la legislación

laboral aplicable.

Se publica en el BOP de Cádiz las bases referidas, abriendo un plazo de presentación de solicitu-

des de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la exposición del anuncio de la con-

vocatoria en el BOP . Expirado el plazo de presentación de instancias y aprobada por Resolución la

lista provisional de admitidos y excluidos, se concede un plazo de cinco días hábiles durante los

cuales los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admiti-

dos ni en la de excluidos, podrán subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión o su no in-

clusión expresa, según lo establecido en el Art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Finalizado el plazo de presentación de solicitud de subsanaciones, se analizan las solicitudes pre-

sentadas junto con la documentación aportada.

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 1 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Por todo lo anteriormente expuesto, en base al informe emitido por la responsable del área de

personal del IFEF y conforme a las atribuciones que me han sido delegadas por Resolución del

Presidente del IFEF del 8 de enero de 2020, RESUELVO:

1.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo que se recogen

como Anexos a la presente resolución.

2º. Publicar la composición nominativa de la Comisión de Selección, a efectos de lo dispuesto para

los supuestos de causas de abstención reguladas en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1

de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, que está compuesta por los siguientes miem-

bros:

PRESIDENTE/A:    Titular:        José Antonio Rosado Arroyal

      Suplente:    María del Mar Morano Castellano

VOCAL 1:               Titular:        Juan Antonio Sacie Moreno      

      Suplente:    Juan María Moreno Urbano

VOCAL 2       Titular: Marina del Pilar Jimenez Rivas

      Suplente:    Elvira López Fernández

VOCAL 3       Titular: Guillermo Villanego Chaza

       Suplente:    Elvira López Fernández

VOCAL 4       Titular:        Amalia Moya García

      Suplente:    Juan Carlos López Pelayo

SECRETARIO:       Titular:        Marcos Mariscal Ruiz

                  Suplente:   Guillermo Villanego Chaza

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 2 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Contra esta resolución  los/as interesados/as podrán recurrir potestativamente en reposición ante

este órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente de publicación o impugnar directamente

ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Cádiz en el plazo de dos meses, y

sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.

 En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 

       EL SECRETARIO DELEGADO DEL IFEF

    Fdo.; Guillermo Villanego Chaza

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 3 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

LISTADO  DEFINITIVO  DE  CANDIDATOS/AS  ADMITIDOS/AS  AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  CONTRATACIÓN

LABORAL TEMPORAL DE UN ADMINISTRATIVO/A PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO

DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO

SOCIAL EUROPEO

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***300*** ANA ACOSTA  PICADO

***856*** VERÓNICA AGUIRRE-DÍAZ SALAZAR

***710*** JACINTO ALBERTO ALMENDRO GARCÍA

***924*** VIRGINIA DEL ROCIO AMUEDO RONDAN

***429*** MANUEL ANGULO BENÍTEZ

***586*** SUSANA ARAGÓN CRUZADO

***632*** NATALIA ARAGÓN CRUZADO

***928*** MARIA DOLORES ARAGÓN FERNÁNDEZ

***574*** IKER ARTETA NAVARRETE

***583*** M.ª DEL ROSARIO AYLLÓN PARRA

***495*** ALMUDENA BERNAL PLAT

***637*** JESÚS BLANCO PERALES

***739*** ANA BRAZA POLANCO

***971*** ROSA MARÍA BUENO DELGADO

***587*** DAVINIA BUENO GINER

***956*** FRANCISCA CABALLERO GONZÁLEZ

***087*** JESÚS MANUEL CALATAYUD SUÁREZ

***598*** MAITE CALVO GÓMEZ

***666*** PATRICIA CALVO LIBOREIRO

***682*** LIBERTAD CAMACHO ALTAMIRANO

***646*** CRISTINA CAMACHO MARCHANTE

***259*** MARÍA ISABEL CAMPAÑA ÁVILA

***388*** NOELIA CAPARRÓS ANEIROS

***635*** MERCEDES CARMONA VERDUGO

***656*** JOSEFA MARÍA CARO RUÍZ

***998*** MARÍA DEL CARMEN CASADO GALLÁN

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 4 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS

***043*** Mª DE LOS ÁNGELES CONDE CÓZAR

***910*** FRANCISCO JOSÉ CRUZ MOREIRA

**542*** FRANCISCO JAVIER DAPONTE GALLEGO

***712*** MARGARITA DE LEMA SÁNCHEZ

***896*** JAVIER DE LA CRUZ DOMÍNGUEZ

***484*** PATRICIA DE PABLO FRANCO

***639*** ALMUDENA DE ORY LOURO

***827*** JOSÉ MANUEL DELGADO SÁNCHEZ

***371*** MARÍA DEL CARMEN DEVESA GRIMALDI

***847*** LÍA CRISTINA DÍAZ SESÉ

***007*** CHAIMA EL HICHOU AHMED

***574*** ALICIA MARGARITA ESCART ARIAS

***389*** RAÚL ESPINAR TORRES

***148*** EVA NATIVIDAD EXPÓSITO NIÑO

***701*** MARÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ MARTÍNEZ

***324*** MARÍA ENCARNACIÓN FERNÁNDEZ REY

***267*** MARÍA INMACULADA GALDÓN SAÑUDO

***559*** NATALIA GALLARDO NAVARRETE

***176*** BÁRBARA GALLEGO PICARDO

***239*** ROSA GÁLVEZ MUÑOZ

***183*** M.ª DEL CARMEN GARCÍA ARELLANO

***565*** MARÍA BELÉN GARCÍA GARCÍA

***707*** SANDRA GARCÍA LERATE

***429*** M.ª DEL MAR GARCÍA LÓPEZ

***792*** ANA GARCÍA LOZANO

***266*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MARTÍN

***791*** MARÍA CRISTINA GARCÍA MARTÍNEZ

***276*** MANUELA GARCÍA SÁNCHEZ

***787*** LUIS GARGALLO OUTON

***294*** RAÚL GAVIRA MISEA

***603*** JOSÉ MANUEL GÓMEZ MARTÍNEZ

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 5 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS

***975*** PATRICIA GÓMEZ POSTIGO

***746*** MERCEDES GONZÁLEZ GUTIÉRREZ

***690*** ESTEFANÍA GUERRERO MARENTE

***762*** MARÍA INMACULADA GUTIÉRREZ VILA

***073*** JOSEFA ISABEL HEREDIA SÁNCHEZ

***920*** HILDA HEREDÍA LÓPEZ

***479*** INMACULADA LEAL ROMÁN

***280*** CARLOS LENDÍNEZ LARA

***041*** MARÍA  CELIA LOBATÓN REYES

***366*** CARMEN LOBO LÓPEZ

***092*** GERTRUDIS LÓPEZ GUERRERO

***655*** IRENE LÓPEZ RUÍZ

***603*** JOSÉ ÁNGEL LÓPEZ SÁNCHEZ

***777*** CRISTINA LÓPEZ SERRANO

***274*** M.ª DOLORES LOZANO ROLDÁN

***557*** JOSE ANTONIO LUQUE GARCÍA

***862*** M.ª DEL MAR LLORCA JIMÉNEZ

***872*** ANDRÉS MARTÍNEZ SUTIL

***099*** M.ª ÁNGELES MEDINA MORALES

***108*** JULIO MEDRANO  ALONSO

***999*** M.ª CARMEN MELLADO GALÁN

***467*** MANUEL MENA GALÁN

***996*** M.ª TERESA MENACHO VALLE

***492*** ICIAR MESA GARRIDO

***552*** OLGA MOGUEL ÁLVAREZ

***553*** INMACULADA MORENO DELGADO

***439*** MARÍA MORENO MUÑOZ

***470*** MIGUEL ÁNGEL MUELA MUÑOZ

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 6 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS

***007*** JAVIER MUÑOZ MUÑOZ

***751*** M.ª DOLORES NOBLE GALÁN

***693*** JESSICA OCAÑA LARA

***656*** M.ª DEL CARMEN OLIVA JIMÉNEZ

***653*** NURIA ONETTI BERSABÉ

***124*** M.ª CARMEN PAGAN RIVAS

***835*** JERÓNIMO JOSÉ PANDO NAVARRETE

***598*** ROSA INÉS PATUDO DE LA ROSA PÉREZ

***670*** JENNIFER PECCI GARCÍA

***435*** ENRIQUE PECHO GARCÍA

***406*** NURIA PEÑALVER HOYO

***650*** JUANA M.ª PEREA MARTÍNEZ

***441*** AMY PEREIRA CABURRASI

***343*** M.ª VICTORIA PÉREZ GÓMEZ

***354*** SONIA PÉREZ MORALES

***649*** M.ª DEL MAR PÉREZ PALMERO

***554*** IRENE PERIÑÁN  ARAGÓN

***537*** BEATRIZ PIDRE BOCARDO

***844*** PEDRO PINEDA PANTOJA

***198*** ANA M.ª PRIETO SÁNCHEZ

***068*** M.ª JOSÉ RAMÍREZ CASTAÑEDA

***157*** VIRGINIA RENDÓN RUÍZ

***137*** NOELIA REQUENA SÁNCHEZ

***300*** FRANCISCO JOSÉ RIVERO ARCAUZ

***080*** M.ª ÁNGELES RODRÍGUEZ DÍAZ

***405*** VICTORIA EUGENIA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ 

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 7 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS

***885*** EDUARDO JOSÉ RODRÍGUEZ ORTÍZ

***283*** CAROLINA RODRÍGUEZ PARRA

***358*** DIEGO RODRÍGUEZ PÉREZ

***421*** ANA ISABEL RODRÍGUEZ  SENA

***002*** ANTONIA ROQUE MONTIEL

***744*** MANUEL ROMERO LÓPEZ

***406*** JORGE ÁNGEL ROSA LÓPEZ

***455*** MARGARITA RUÍZ VELA

***174*** SILVIA SÁENZ  MATÍAS

***535*** MÓNICA SÁEZ DE LA TORRE CALVARIO

***580*** RAÚL SANTANA HUERTAS

***293*** FRANCISCA SANTOS MONTIANO

***591*** FRANCISCO JAVIER SANZ GUERRERO

***493*** M.ª DEL  PILAR SALAS MIRANDA

***694*** HORACIO FRANCISCO SALMERÓN CÁRDENAS

***514*** ANTONIO FRANCISCO SÁNCHEZ CAMARGO

***640*** BENITA SÁNCHEZ CUÉLLAR

***086*** M.ª DEL CARMEN SEGURA GALINDO

***443*** SILVIA SEVILLANO MANZANERO

***786*** JESÚS MANUEL SIERRA GARCÍA

***756*** ANA TORRES MARTÍNEZ

***737*** M.ª DEL CARMEN TORRES SILVA

***339*** LOURDES VALLE GORDILLO

***234*** JULIÁN IGNACIO URRIZA

***701*** PATRICIA VALDÉS ROMERO

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 8 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS

***251*** M.ª DEL ROSARIO VÁZQUEZ MORENO

***308*** M.ª SANDRA VERDUGO SACALUGA

***556*** MANUELA VILLALBA PÉREZ

***538*** FRANCISCO JOSÉ VITAL ROBLES

***211** M.ª DEL AGUILA ZAMORA FERRAYA

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 9 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I  I  

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS EXCLUIDOS/AS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRA-

TACIÓN LABORAL TEMPORAL DE UN ADMINISTRATIVO/A PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@”

EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIA-

DO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO.

CÓDIGO NOMBRE APELLIDOS

***838*** CARLOS ENRIQUE ALBA CORTÉS

***925*** SARAI ALONSO GUERRERO

***669*** M.ª JESÚS ALTAMIRANO SÁNCHEZ

***240*** MARIA DEL CARMEN ARAGON ARAGON

***879*** FERNANDO ARAGÓN VILLANUEVA

***307*** ANA BEGINES MORENO

***074*** SUSANA BERNAL VIDAL

***475*** MARIA DEL CARMEN BONET MACIAS

***574*** JUAN JOSÉ BUTRÓN SÁNCHEZ

***751*** ALBERTO CANTADOR CECILIA

***469*** MARIA DOLORES CÁRDENAS SANTANDER

***277*** VANESA CARRETERO CABEZAS

***239*** FRANCISCO CASAS SUPLET

***622*** FÁTIMA CASTILLO BORREGO

***006*** MARIA JESUS CASTILLO REYES

***365*** ROCIO CEBALLOS MORA

***529*** MILAGROSA CHULIAN RODRÍGUEZ

***910*** FRANCISCO JOSÉ CRUZ MOREIRA

***993*** MARIA DEL CARMEN DE ALBA REYES

***788*** LETICIA ISABEL DE ÁNGELES PÉREZ

***503***
NURIA DEL PERPETUO

SOCORRO
DE LA CALLE HOCES

***437*** ESTEFANÍA ERITHEYA DE LOS REYES NAVARRETE

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 10 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO NOMBRE APELLIDOS

***410*** MARIANO DEL PINO GONZÁLEZ

***550*** CRISTINA FERNÁNDEZ RUÍZ

***373*** MARIA OLIVA GALVÁN MERLO

***523*** DEBORA ALICIA GÁLVEZ GARRIDO

***436*** ALBA GARCÍA DE TAPIA

***900*** ANTONIO LUIS GARCÍA ESPINOSA

***091*** ROSA MARIA GARCÍA JIMÉNEZ

***710*** PAULA GARRIDO LÓPEZ

***661*** VIRGINIA GÓMEZ PAZ

*^**544*** ANA M.ª GONZÁLEZ ALMENARA

***224*** MARIA JENNIFER GONZÁLEZ PASCUAL

***727*** MARIA VANESA GUERRERO MORA

***876*** JESUS GUTIÉRREZ SANTAMARÍA

***713*** M.ª DE LOS ÁNGELES HERRERA VÁZQUEZ

***520*** ALBA MARÍA HOYAS CAMPANON

***311*** ASUNCIÓN IBÁÑEZ RODRÍGUEZ

***165*** ALICIA ILLESCAS PICAZO

***763*** MARTA JARA RODRÍGUEZ

***789*** VIRGINIA JIMÉNEZ REVUELTA

***632*** LAURA MARÍA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

***559*** VERÓNICA LOJO TIZÓN

***621*** MARIA NAZARET LÓPEZ SÁNCHEZ

***157*** PATRICIA MARIA MACIAS LOZANO

***286*** FRANCISCO JAVIER DE VICENTE MARTÍN DE OLIVA

***698*** ANTONIO MÉNDEZ BLANCO

***534*** MARIA TERESA MERCADO CID

***493*** CRISTINA MESA GARRIDO

***702*** JESÚS M.ª MEY BARRERA

CÓDIGO NOMBRE APELLIDOS

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 11 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

***513*** CLAUDIA MIGUELES PÁJARO

***923*** PABLO JESUS MONTERO GAMBOA

***178*** ANDRÉS MORALES GÓMEZ

***656*** MARIA DEL PILAR MORCILLO NAVARRO

***287*** JOSÉ CARLOS MORENO FERNÁNDEZ

***599*** VERÓNICA NAVAS CORBACHO

***434*** EVA M.ª ORREQUIA CALDERÓN

***575*** CRISTINA PACHECO FERNÁNDEZ

***889*** M.ª DEL MAR PALACIOS RIVERO

***077*** ROSARIO PARRILLA GRAZALEMA

***659*** MARIA ANGELES PANTOJA GONZÁLEZ

***623*** VIRGINIA PASTRANA SÁNCHEZ

***623*** ALBERTO PÉREZ GÓMEZ

***693*** M.ª. DEL AMOR PÉREZ OVIEDO

***406*** NURIA PEYALVER HOYOS

***642*** MIGUEL PUERTO RUBIALES

***474*** MARIA TERESA RAMOS MARTÍNEZ

***390*** MARIA DEL CARMEN REYES SÁNCHEZ

***283*** CAROLINA RODRÍGUEZ PARRA

***482*** INMACULADA CONCEPCIÓN RUIZ DE LA ROSA

***795*** DAVID RUIZ MORENO

***892*** BÁRBARA RUIZ VALLE

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 12 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO NOMBRE APELLIDOS

***805*** FRANCISCO SACE MORÓN

***630*** DOLORES SÁEZ CONTRERAS

***877*** JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ CARMONA

***945*** MARIA SÁNCHEZ GONZÁLEZ

***608*** FRANCISCO JOSÉ VARO RUIZ

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
resolucion listados definitivos

Código para validación: XO52V-POS37-W9IUT
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2022 a las 9:14:40
Página 13 de 13

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 03/05/2022 09:08

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 03/05/2022 09:13

FIRMADO
03/05/2022 09:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

48
 X

O
52

V
-P

O
S

37
-W

9I
U

T
 0

E
05

84
15

D
91

84
B

08
33

96
D

D
64

2F
56

0C
44

88
53

4D
D

D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/




